
Smlouva o ubytování 
 

uzavřená mezi 

 

Hotel Zlatý potok, 

Řetenice 4,Stachy 

Zastoupený Jindřichem Lázňovským 

Tel.: 388310276 
 

dále jen zhotovitel 

a 

ZŠ a MŠ Chelčického 

Chelčického 43, Praha 3 

Zastoupená Phdr. Pavlem Ostapem 

Tel. 222592504 

  

 

dále jen objednatel 

 

I. Předmět smlouvy  
Poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb v hotelu Zlatý potok, Řetenice 4, Stachy  v rozsahu 

uvedeném v článku II. této smlouvy.  

 

II. Rozsah a specifikace služeb  
Objednatel závazně touto smlouvou objednává u zhotovitele pobyt v hotelu Zlatý potok v Řetenicích v 

rozsahu: 

Ubytování v termínu 29.6.2017 - 2.7.2017 

Počet osob – 41 žáků + 7 učitelů 

 

Cenová kalkulace: 

1 - 3 třída 26 dětí, cena za dítě / noc 395,- Kč 

4 - 5 třída 15 dětí, cena za dítě / noc 450,- Kč 

4 x učitel zdarma včetně plné penze a ubytování 

3 x učitel, cena za osobu / noc 450,-Kč 

 

 

 

Stravování formou plné penze (5x denně) včetně pitného režimu. 

Strava začíná v nástupní den obědem a končí v den odjezdu snídaní a balíčkem na cestu. 

Náklady budou účtovány podle skutečného počtu žáků. 

Pobyt školy nebude narušen ubytovacími službami pro cizí osoby. 

 

III. Platební podmínky  
• Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně na základě faktury do 7 dnů po doručení faktury 

škole. Výše fakturované částky bude odpovídat ceně uvedené v čl. II této smlouvy vynásobené počtem 

žáků, kteří se skutečně zúčastnili.  

• Na celkovou cenu ubytování a stravování vystaví zhotovitel daňový doklad ceny a v průběhu pobytu 

jej předá objednateli. Datem uskutečnění zdanitelného plnění je den odjezdu z pobytu. Datum doručení 

faktury škole, je datum odjezdu z pobytu, při kterém nejpozději bude faktura předána. 

IV. Další ujednání  
• Objednatel bere na vědomí a souhlasí s nástupem pobytu první den, v čase kolem 12:00  



• Objednatel bere na vědomí a souhlasí s ukončením pobytu poslední den, v čase do 10:00.  

• Objednatel bere na vědomí, že zhotovitel neručí za žádné cenné předměty, vnesené objednatelem do 

hotelu v době pobytu. Hotel není vybaven osobními trezory pro úschovu těchto předmětů.  

 

V. Platnost smlouvy  
Smlouva vstupuje v platnost a stává se pro obě smluvní strany závaznou dnem podpisu. Objednatel 

může smlouvu vypovědět písemnou formou, kdykoli před nástupem pobytu, bere na vědomí a souhlasí 

s následujícími storno-poplatky za zrušení pobytu:  

 

• při výpovědi doručené zhotoviteli do 28 dní před nástupem pobytu, objednatel hradí poplatek ve výši 

10 % z celkové ceny ubytování,  

• při výpovědi doručené zhotoviteli 27 až 15 dní před nástupem pobytu, objednatel hradí poplatek ve 

výši 25 % z celkové ceny ubytování,  

• při výpovědi doručené zhotoviteli 14 až 7 dní před nástupem pobytu, objednatel hradí poplatek ve 

výši 50 % z celkové ceny ubytování,  

• při výpovědi doručené zhotoviteli 6 až 1 den před nástupem pobytu, objednatel hradí poplatek ve 

výši 80 % z celkové ceny ubytování  

• pokud objednatel pobyt nenastoupí bez omluvy nebo předchozího projednání se zhotovitelem, 

objednatel hradí poplatek ve výši 100 % z celkové ceny ubytování.  

 

 

 

Datum podpisu smlouvy: ………………… 

 

 

 

 

 

……………………………….       ………………………………. 

 

Objednatel         Zhotovitel  

Phdr. Pavel Ostap        Jindřich Lázňovský  

ZŠ a MŠ Chelčického 43, Praha 3      Hotel Zlatý potok 


